
Zarządzenie Nr 0050.276.2013 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 15 listopada 2013 r. 

 

 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie nagrody sportowej dla osoby 

wyróżniającej się osiągnięciami w działalności sportowej. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 6 Uchwały Nr XLII-329-2013 Rady Gminy 

Nędza z dnia 28 października 2013 r. w sprawie określenia zasad przyznawania nagród 

sportowych dla osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Określić wzór wniosku o przyznanie nagrody sportowej dla osoby wyróżniającej się 

osiągnięciami w działalności sportowej, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam głównemu specjaliście do spraw oświaty i sportu w 

Urzędzie Gminy Nędza – Edycie Szajt. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


